4.运营投诉方案要求：（8小时内处理完毕，并出具书面处理整改报告）

5.运营管理相关方案要求：包含车辆监控及安全管理等。

（二）投标人具有完备的相关制度，包括但不限于以下内容:

1.驾驶员管理相关制度

2.驾驶员安全教育相关制度

3.驾驶员考核相关制度

4.驾驶员奖惩相关制度

5.车辆安全检查相关制度

6.车辆日常保养相关制度

7.其他费用报销

2.3 合作服务费

1、本项目采取包车形式，单价不高于 1600元\天\车，每天投放服务车辆数量由运

营商根据甲方实际需求自行测算。

2、合作期限内的服务费预算为￥1818000.00（大写：壹佰捌拾壹万捌仟元整），具

体费用按实际租车使用情况据实结算。

2.4 通勤用车班次列表

教师通勤车班次表 专硕通学车班次表

班次 本部-良乡 良乡-本部 良乡-本部 本部-良乡

1 6:50 7:00 12:20

2 7:30 8:00 17:00

3 8:20

4 9:20 9:50

5 10:20 10:40

6 12:20 12:50

7 14:00 16:10

8 15:00 17:50

9 17:00 18:30

10 18:00 19:00

11 19:00 20:00